
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  
 

П Р И К А З 
 

17.09.2019 г.    г. Троицк    № 55-ст. 

 
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Плана приема на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг по специальностям среднего профессионального образования для 

обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам подготовки 

специалистов среднего звена на 2019/20 учебный год в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ, правил 

приема в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2019-2020 учебный год от 20.02.2019 года и решения 

приемной комиссии (протокол № 8 от 16.09.2019 г.), приказываю: 

 
1. Зачислить с 18 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса заочной формы 

обучения по программам среднего профессионального образования на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: 

 
Специальность 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
1.  Чорба Владимир Федорович 3,67 
2.  Торопов Александр Андреевич 3,28 

 
Специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
1.  Новичков Константин Николаевич 3,57 
2.  Соколовский Дмитрий Игоревич 3,38 
3.  Романов Кирилл Олегович 3,31 
4.  Утяев Алмат Сапабекович 3,30 
5.  Черных Владимир Сергеевич 3,25 
6.  Дзюба Евгений Александрович 3,23 
7.  Злобин Александр Михайлович 3,20 
8.  Ивановский Тимур Александрович 3,12 
9.  Михайлов Владимир Владимирович 3,06 
10.  Певнев Владимир Николаевич 3,00 

 
Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
1.  Цацина Татьяна Петровна 4,61 




	20190917 55-ст По договорам ЮУрГАУ (СПО).docx
	20190917 55-ст По договорам ЮУрГАУ (СПО).pdf

